Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schiutzenbruderschaften Koln

Wettkampf Nr. 4

Olympisch Match

Platz

© 00 ~NO Ul WDN P

Tl e I il el el =
o UhA WDNERE O

Name, Vorname

Hardes, Torsten
Evertz, Stephan
Berens, Katrin
Hanselle, Dirk
Knop, André
Falkenberg, Andreas
Bachem, Marcel
Kieslich, Christopher
Kilb, Sebastian
Diederich, Christian
Brand, Alexander
Haffmanns, Tim
Klamser, Oliver
Erlemann, Nicole
Deichsel, Sarah
Bretz, Lukas

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Jugend
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Elsen

Josef Unterweiden
Seb. Ehrenbreitstein
Hub. Elsen

Hub. Elsen

Hub. Elsen

Seb. Niederbachem
Hub. Elsen

Seb. Vallendar

Seb. Hitdorf

Seb. Balkhausen
Seb./Paulus Aldekerk
Seb. Vallendar

Seb. Vallendar

Hub. Hévelhof

Hub. Elsen

Datum: 01.09.2007

51-60 Teiler

95
95
99
96
93
94
95
95
93
93
94
93
92
92
93
91

Ringe

583
580
578
577
573
571
567
565
564
562
560
560
556
556
555
555



