Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften Köln

Wettkampf Nr. 4 Ort: Seb. Gymnich Datum: 01.09.2007

Einzelergebnisse

Olympisch Match		Klasse: Jugend		
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	51 - 60 Teiler	Ringe
1	Hardes, Torsten	St. Hub. Elsen	95	583
2	Evertz, Stephan	St. Josef Unterweiden	95	580
3	Berens, Katrin	St. Seb. Ehrenbreitstein	99	578
4	Hanselle, Dirk	St. Hub. Elsen	96	577
5	Knop, André	St. Hub. Elsen	93	573
6	Falkenberg, Andreas	St. Hub. Elsen	94	571
7	Bachem, Marcel	St. Seb. Niederbachem	95	567
8	Kieslich, Christopher	St. Hub. Elsen	95	565
9	Kilb, Sebastian	St. Seb. Vallendar	93	564
10	Diederich, Christian	St. Seb. Hitdorf	93	562
11	Brand, Alexander	St. Seb. Balkhausen	94	560
12	Haffmanns, Tim	St. Seb./Paulus Aldekerk	93	560
13	Klamser, Oliver	St. Seb. Vallendar	92	556
14	Erlemann, Nicole	St. Seb. Vallendar	92	556
15	Deichsel, Sarah	St. Hub. Hövelhof	93	555
16	Bretz, Lukas	St. Hub. Elsen	91	555

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt